



WSzSL/FZ.381.14/24.291.2024

Legnica 11.06.2024 r.

ZAINTERESOWANI

Dotyczy:

**POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO
PROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO
NA DOSTAWY WYROBÓW MEDYCZNYCH DLA PRACOWNI
RADIOLOGII ZABIEGOWEJ W ZAKRESIE NEUROCHIRURGII
znak sprawy WSzSL/FZ-14/24**

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający poniżej udziela wyjaśnień, w związku z wpłynięciem wniosków od Wykonawców dotyczących wyjaśnień treści SWZ.

WYKONAWCA NR 1

Pytanie nr 1

Czy w Części 13 Zamawiający dopuszcza zaoferowanie systemu szewnego do zamykania miejsca nakłucia tętnicy, pakowanego po 10 sztuk i bez konieczności złożenia depozytu asortymentu umownego?

Odpowiedź:

Zamawiający udziela odpowiedzi negatywnej z wyłączeniem kwestii konfekcjonowania asortymentu, którą pozostawia do wyboru Wykonawcy.

WYKONAWCA NR 2

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 11 stent kierunkujący przepływ w tętniaku przeznaczony do użycia w naczyniach o średnicy od 2,5 do 5,0 mm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Składając ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

WYKONAWCA NR 3

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do projektu umowy zapisów dotyczących zapewnienia warunków przechowywania i transportu, o których mowa w art. 14 ust. 3 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobów medycznych:

„Zamawiający zapewni, aby wyroby medyczne objęte zakresem przedmiotowej umowy były przechowywane i transportowane wewnątrz w ramach ośrodka zgodnie z warunkami określonymi przez producenta.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Z poważaniem,

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
w Legnicy

Anna Płotnicka-Mieloch